
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 17.03.2019 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 15:15 Beigas: 17:15 Skat.: 97 Spēles Nr.: 136

Prizma Liepājas SSS2 : 6
(0:2, 2:4, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ANSONS Andris, ZUNDE Dāvis ĶUZE Edgars, KOKINS Oļegs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 4 4:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 4 0 : 0 0 : 0 2 : 4 2:45 : 0:13 1 : 1 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 6 0 : 0 0 : 0 6 : 12 8:45 : 2:13 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  44 DAŅILOVS Kristiāns Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  20 GLŪZDA Mārcis Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 00:22 0:1 LIE VS 28 BINKULIS Egidijus VISOCKIS Aleksandrs #6, MINAJEVS
Vjačeslavs #37

Nor. 06:44 08:44 LIE  2 IVANOVS Daniil Klupināšana
Nor. 13:23 15:23 LIE  8 VILMANS Deniss Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 19:09 0:2 LIE VS 10 ZĪLE Niks  
VS 19:58  PRI  44 DAŅILOVS Kristiāns Vārtsargs atstāj vārtus
VS 20:00  PRI  44 DAŅILOVS Kristiāns Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:16 23:16 LIE  2 IVANOVS Daniil Klupināšana
Vārti 21:16 0:3 LIE VS 29 MASLOVSKIS Voldemārs VILMANS Deniss #8

Vārti 27:43 0:4 LIE VS 6 VISOCKIS Aleksandrs ŽUČKOVS Iļja #32, BINKULIS Egidijus
#28

Vārti 29:16 1:4 PRI VS 13 JENGAŠOVS Ņikita POPENS Aldis #11, BONČENKOVS Mihails
#56

VS 29:16  PRI  44 DAŅILOVS Kristiāns Vārtsargs atstāj vārtus
VS 29:16  PRI  31 LUKJANSKIS Jāzeps Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 31:49 32:02 PRI  19 BERGMANIS Edvards Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 32:02 1:5 LIE VV1 24 ĶEVLIS Mārtiņš BUTĀNS Endijs #16, MASLOVSKIS
Voldemārs #29

Nor. 33:29 34:14 LIE  25 ALONDERIS Kristers Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 34:14 2:5 PRI VV1 11 POPENS Aldis VOICEŠČUKS Niks Sandis #22, BRAKŠS
Jānis #68

Vārti 37:18 2:6 LIE VS 14 BULAVS Ričards MINAJEVS Vjačeslavs #37, MASLOVSKIS
Voldemārs #29

30 sek. 37:18  PRI     

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:02 43:02 LIE  37 MINAJEVS Vjačeslavs Klupināšana
Nor. 41:02 43:02 PRI  11 POPENS Aldis Simulācija/pietēlošana
Nor. 45:00 47:00 LIE  32 ŽUČKOVS Iļja Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 56:45 58:45 PRI  29 JEGOROVS Gusts Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
VS 60:00  PRI  31 LUKJANSKIS Jāzeps Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargs atstāj vārtus
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VS 60:00  LIE  20 GLŪZDA Mārcis

Vārtsargu statistika
Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 LUKJANSKIS Jāzeps 0 0 0.00 30:44
44 DAŅILOVS Kristiāns 0 0 0.00 29:14

Liepājas SSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 GLŪZDA Mārcis 0 0 0.00 60:00
30 OZOLS Edijs 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

11 U POPENS Aldis 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U JENGAŠOVS Ņikita 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ULINSKIS Franks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A PERIŅECS Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BERGMANIS Edvards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U VOICEŠČUKS Niks Sandis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A KALNIŅŠ Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U JEGOROVS Gusts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A PAHOMOVS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

56 A BONČENKOVS Mihails 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 A BRAKŠS Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

74 A BURVIS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

84 A ANDŽĀNS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 A IVASENKO Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 4 6 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: REPS Juris

Liepājas SSS (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A IVANOVS Daniil 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U VISOCKIS Aleksandrs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U VILMANS Deniss 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A GVOZDS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ZĪLE Niks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A ELBRETS Mariss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A BULAVS Ričards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U LAMBERTS Rūdis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U BUTĀNS Endijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A ČIRKŠIS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A RUMŠEVIČIUS Paulius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A ĶEVLIS Mārtiņš 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A ALONDERIS Kristers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U BINKULIS Egidijus 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U MASLOVSKIS Voldemārs 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U ŽUČKOVS Iļja 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A LOČMELIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A MINAJEVS Vjačeslavs 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 9 15 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SIĻČONOKS Nikoljs
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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